

Provincia di Cremona

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 47 del 02-11-2017

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE PER LA STIPULA DELL'ACCORDO PER LA DESTINAZIONE DEL FONDO PIANO EFFICIENZA DEI SERVIZI ANNO 2017.

L'anno duemiladiciassette, addì due del mese di Novembre alle ore 13:00, nella Sala Consiliare, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte, sono stati convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

Cognome e Nome		Presenti	Assenti
PIACENTINI GIUSEPPE	Sindaco	Х	
BIGNAMI SELENE	Vice Sindaco	Х	
MARCARINI CHIARA	Assessore		X
Presenti - Assenti		2	1

Assiste all'adunanza il DOTT. FABIO MALVASSORI, nella sua qualità di SEGRETARIO COMUNALE.

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. GIUSEPPE PIACENTINI, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza, dichiarando aperta la seduta e invita l'Assemblea a discutere e deliberare in merito all'oggetto sopraindicato.

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE PER LA STIPULA DELL'ACCORDO PER LA DESTINAZIONE DEL FONDO PIANO EFFICIENZA DEI SERVIZI ANNO 2017.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale N. 8 del 29 marzo 2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è approvato il bilancio di previsione 2017/2018/2019 ed il Documento Unico di Programmazione 2017/2019;

Atteso che con deliberazione di Giunta Comunale N. 18 in data 12 aprile 2017, esecutiva ai sensi di legge, si è provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione – PEG finanziario 2017/2019;

Dato atto che il responsabile del procedimento per la presente deliberazione è il Segretario Comunale:

Visti:

- il Contratto Collettivo nazionale per i dipendenti degli Enti Locali stipulato in data 01.04.1999;
- il Contratto Collettivo nazionale per i dipendenti degli Enti Locali stipulato in data 14.09.2000;
- il Contratto Collettivo nazionale per i dipendenti degli Enti Locali stipulato in data 05.10.2001;
- il Contratto Collettivo nazionale per i dipendenti degli Enti Locali stipulato in data 22.01.2004;
- il Contratto Collettivo nazionale per i dipendenti degli Enti Locali stipulato in data 09.05.2006;
- il Contratto Collettivo nazionale per i dipendenti degli Enti Locali stipulato in data 11.04.2008;
- il Contratto Collettivo nazionale per i dipendenti degli Enti Locali stipulato in data 31/07/2009;

Atteso che, in conformità alla deliberazione della Giunta Comunale N. 41 del 07/11/2015, esecutiva ai sensi di legge, fanno parte della delegazione trattante di parte pubblica di questo Comune per la contrattazione integrativa decentrata il Segretario Comunale, quale Presidente, e dai Responsabili dei Settori Amministrativo, affari generali, sport e cultura ed Economico finanziario;

Vista la propria precedente deliberazione N. 21 del 03/05/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state quantificate le risorse destinate al Fondo piano efficienza dei servizi per l'anno 2017:

Vista la determinazione del Responsabile del Settore Economico finanziario N. 56 in data 08/05/2017 avente per oggetto "ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2017";

VISTO lo schema dell'accordo per la destinazione del fondo piano di efficienza dei servizi anno 2017, allegato al presente provvedimento alla lettera B), quale parte integrante e sostanziale;

VISTA la relazione del Responsabile del Servizio Economico – Finanziario, che si allega al presente atto alla lettera A) quale parte integrante e sostanziale;

RITENUTO di autorizzare la delegazione trattante alla stipula del presente accordo;

VISTO l'art. 48, comma 1°, del citato Decreto Legislativo N. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi sulla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del Decreto Legislativo 18.8.2000, N. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge, dagli aventi diritto presenti e votanti in forma palese per alzata di mano

DELIBERA

- 1) di autorizzare la delegazione trattante di parte pubblica alla stipulazione dell'accordo per la destinazione del fondo efficienza dei servizi anno 2017, secondo lo schema allegato alla presente deliberazione alla lettera A);
- 2) di comunicare l'adozione del presente atto ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del Decreto Legislativo 18.8.2000, N. 267;
- 3) di trasmettere copia della presente deliberazione alle OO.SS. Di categoria ed alle RSU, tramite il coordinatore aziendale, per opportuna conoscenza.

DOPODICHE'

la Giunta Comunale dichiara, attesa l'urgenza di provvedere, previa distinta e separata votazione favorevole ed unanime, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, N. 267.

Letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FABIO MALVASSORI

IL PRESIDENTE GIUSEPPE PIACENTINI

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ

[X] Si certifica che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile alla sua adozione per effetto di apposita e distinta separata votazione.

Fiesco, 02-11-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FABIO MALVASSORI

Provincia di Cremona

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE PER LA STIPULA DELL'ACCORDO PER LA DESTINAZIONE DEL FONDO PIANO EFFICIENZA DEI SERVIZI ANNO 2017.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il sottoscritto, responsabile del Settore SEGRETARIO, formula il proprio parere Favorevole ex art. 49 D.LGS. 18 agosto 2000, N.267 e successive modificazioni, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento.

Fiesco, 27-10-2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SEGRETARIO MALVASSORI FABIO



Provincia di Cremona

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE PER LA STIPULA DELL'ACCORDO PER LA DESTINAZIONE DEL FONDO PIANO EFFICIENZA DEI SERVIZI ANNO 2017.

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il sottoscritto, responsabile del Settore ECONOMICO FINANZIARIO, formula il proprio parere Favorevole ex art. 49 D.LGS. 18 agosto 2000, N.267 e successive modificazioni, in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento.

Fiesco, 30-10-2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO ZUCCHI SAVERIA MARIA TERESA



Provincia di Cremona

Deliberazione di GIUNTA n.47 del 02-11-2017 avente ad oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE PER LA STIPULA DELL'ACCORDO PER LA DESTINAZIONE DEL FONDO PIANO EFFICIENZA DEI SERVIZI ANNO 2017.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione:

- ai sensi dell'articolo 124 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi;
- è stata comunicata in data odierna ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'articolo 125 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267.

Fiesco, 14-11-2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO, AFFARI GENERALI, SPORT E CULTURA

VALCARENGHI MARIA ROSA



Provincia di Cremona

Deliberazione di GIUNTA n.47 del 02-11-2017 avente ad oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE PER LA STIPULA DELL'ACCORDO PER LA DESTINAZIONE DEL FONDO PIANO EFFICIENZA DEI SERVIZI ANNO 2017.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in data 24-11-2017, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

Fiesco, 01-12-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FABIO MALVASSORI

